МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

               03.08.2019                                                          № ___1675/c_____

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 03.08.2019 (протокол №12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2019 на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА

Факультет стоматологии

Специальность: 31.05.03 Стоматология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Береснева Анастасия Петровна 263

2. Давыдов Александр Дмитриевич 249

3. Мельникова Дарья Павловна 275

4. Сизова Алина Михайловна 252

5. Смирнова Юлия Николаевна 277

6. Шувакина Анастасия Александровна 279

 Всего по специальности: 6

 Всего по факультету: 6

Лечебный факультет

Специальность: 30.05.03 Медицинская кибернетика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Булаева Елизавета Александровна 205

2. Захаров Захар Олегович 226

3. Коровушкин Никита Дмитриевич 204

4. Кочергина Светлана Витальевна 264

5. Крянина Полина Дмитриевна 228

6. Люкшонкова Валерия Николаевна 247

7. Мишин Данил Александрович 226

8. Сулеманова Татьяна Сергеевна 233

9. Сунгатуллина Резида Динаровна 216

10. Халяпина Евгения Сергеевна 206

 Всего по специальности: 10

Специальность: 31.05.02 Педиатрия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Болдырев Антон Сергеевич 230

2. Воронова Дарья Сергеевна 248

3. Зиников Рамиль Русланович 229

4. Крюков Максим Александрович 245

5. Разоренова Анастасия Юрьевна 229

6. Саруханян Алла Левоновна 232

7. Ульянов Евгений Владимирович 232

 Всего по специальности: 7

Специальность: 31.05.01 Лечебное дело

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Агапова Татьяна Владимировна 251

2. Агафонов Даниил Денисович 246

3. Алимов Николай Витальевич 274

4. Альшина Амина Ильясовна 268

5. Андреева Мария Викторовна 285

6. Арехина Алёна Владимировна 261

7. Боярченко Евгения Михайловна 277

8. Воронина Алина Александровна 249

9. Горшенина Карина Олеговна 282

10. Денисова Ольга Владимировна 271

11. Евсеева Альбина Сергеевна 263

12. Жукова Юлия Олеговна 263

13. Зайцев Геннадий Витальевич 286

14. Какшина Кристина Алексеевна 266

15. Карманов Андрей Романович 259

16. Литовкина Полина Алексеевна 263

17. Ломакин Евгений Владимирович 247

18. Ломидзе Нино Гиевна 265

19. Маматова Аида Канатовна 281

20. Морозов Дмитрий Валентинович 261

21. Морозова Александра Сергеевна 275

22. Наумкин Михаил Владимирович 270

23. Павленко Виктория Игоревна 266

24. Парвадова Анастасия Викторовна 273

25. Рахманин Дмитрий Сергеевич 283

26. Рязанова Карина Петровна 265

27. Солодилова Юлия Алексеевна 297

28. Станьков Андрей Сергеевич 249

29. Суслина Кристина Сергеевна 247

30. Ханбекова Динара Садыковна 281

31. Харитонов Артем Андреевич 269

32. Хасанов Хайруллоходжа Абдубафоевич 266

33. Юрина Анастасия Андреевна 265

 Всего по специальности: 33

Специальность: 33.05.01 Фармация

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Курилова Анастасия Андреевна 233

2. Майер Юлия Сергеевна 231

3. Майорова Полина Юрьевна 223

4. Мищенко Анастасия Александровна 238

5. Неуструева Мария Александровна 252

6. Самохина Елена Сергеевна 227

7. Суханкина Юлия Сергеевна 246

8. Феднина Анастасия Сергеевна 243

9. Черникова Александра Алексеевна 256

10. Якупова Аминя Ислямовна 246

11. Яценко Ксения Алексеевна 221

 Всего по специальности: 11

 Всего по факультету: 61

 Всего по институту: 67

Ректор       А.Д. Гуляков